
TOTAL 
DESPESAS PAGAS

25.989,36           

3.113,72             

1.549,06             

101,39                

77,00                  

3.099,00             

147,10                

2.001,77             

DESPESAS INCORRIDAS NO MÊS

DESPESAS BANCARIAS

MOVEIS E UTENSILIOS

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

GÁS DE COZINHA

PIS S/ SALARIOS

INSS

FGTS

SALARIOS

FRANCO DA ROCHA - JANEIRO - 2018

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

1.678,34             

2.348,23             
44.539,76           

VALORES A DEVOLVER

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS


