

FRANCO DA ROCHA - JANEIRO - 2018 DESPESAS INCORRIDAS NO MÊS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	TOTAL DESPESAS PAGAS
SALARIOS	25.989,36
INSS	3.113,72
FGTS	1.549,06
PIS S/ SALARIOS	101,39
GÁS DE COZINHA	77,00
MOVEIS E UTENSILIOS	3.099,00
DESPESAS BANCARIAS	147,10
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES	2.001,77
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	1.678,34
VALORES A DEVOLVER	2.348,23
	44.539,76